

Speiseplan Krippen und Kigas Grenzach-Wyhlen

24.01 - 28.01.2022

Krippe	Kindergarten
<p>Mo Menü 1: Geflügelbratwurst (Brezel) Menü 2: Quorn-Bratwurst <small>c</small> Beilagen: Kartoffelpüree, Apfelrotkohl <small>g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>	<p>Menü 1: Geflügelbratwurst (Brezel) Menü 2: Quorn-Bratwurst <small>c</small> Beilagen: Kartoffelpüree, Apfelrotkohl <small>g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>
<p>Di Menü 1: Maccaroniauflauf (veggie) <small>a,a1,g</small> Beilagen: Salat Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>	<p>Menü 1: Maccaroniauflauf (veggie) <small>a,a1,g</small> Beilagen: Salat Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>
<p>Mi Menü 1: Gemüsesuppe (püriert) <small>g</small> Dessert: Apfelkuchlein mit Vanillesoße <small>a,a1, g, Spuren: f g</small></p>	<p>Menü 1: Gemüsesuppe (püriert) <small>g</small> Dessert: Apfelkuchlein mit Vanillesoße <small>a,a1, g, Spuren: f g</small></p>
<p>Do Menü 1: Fischstäbchen <small>a,a1,d</small> Menü 2: Vischstäbchen <small>a,a1,a4, Spuren: i,j</small> Beilagen: Reis, Gemüse, Soße <small>g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>	<p>Menü 1: Fischstäbchen <small>a,a1,d</small> Menü 2: Vischstäbchen <small>a,a1,a4, Spuren: i,j</small> Beilagen: Reis, Gemüse, Soße <small>g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>
<p>Fr Menü 1: Knusperfrikadelle <small>a,a1, Spuren: c,f,g,h,h1</small> Beilagen: Spirelli-Nudeln, Soße, Salat <small>a,a1, Spuren: c,f,j,m g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>	<p>Menü 1: Knusperfrikadelle <small>a,a1, Spuren: c,f,g,h,h1</small> Beilagen: Spirelli-Nudeln, Soße, Salat <small>a,a1, Spuren: c,f,j,m g</small> Dessert: Obst oder Milchspeise <small>g</small></p>

Grundsätzlich: Zu jeder Suppe gibt es Brot/Brötchen (Ciabatta, Mehrkorn usw.)

Zutaten Salatteller: French Dressing (c,g,i) , Italindressing, evtl. Salatkäse (14,g)

Allgemein: Ketchup (i), Curryketchup (10,i,j), Mayonaise (g), Brot/Brötchen (a,a1,a2,k)

Die Buchstaben und Zahlen beziehen sich auf Allergene und Zusatzstoffe. Die Legende finden Sie auf unserer Homepage und im Ordner der Kindertageseinrichtungen. Spuren v.a.m. bedeutet Spuren von allem möglich.

*Das Dessert variiert in den Menses täglich, daher kann das Dessert den Zusatzstoff g enthalten.

Änderungen vorbehalten